
                                Německý výrobce ulti med  a český distributor JK-trading 

nabízí rychlé imunochromatografické testy 

pro ordinace lékařů 
 

 

Pro více informací kontaktujte obchodní zástupce: 
 
Čechy -     Ing. Kryl:           777 929 604 
                 Ing. Ernestová  777 477 308 
Morava -   Ing. Žůrová:      777 929 623 

Objednávky vyřizuje: 
JK-Trading s.r.o, Křivatcová 421/5,  
155 21 Praha 5-Zličín, 
tel.: 257 220 760 
email: praha@jktrading.cz 

 

                                       FOB test       obj. číslo   010L410 

                                 pro časnou diagnózu rakoviny tlustého střeva 

                                           (protilátky proti hemoglobinu) 
 
 

Gastrointestinální problémy, jako rakovina tlustého střeva, vředy, polypy, 

kolitidy, divertikulitidy a fisury nemusí vykazovat v časných stádiích 

žádné viditelné příznaky, pouze okultní krvácení.  

ulti med FOB Test je rychlý test  pro kvalitativní detekci nízké úrovně fekální okultní krve. Test 

využívá sendvičové metody se dvěma specifickými protilátkami k detekci fekální okultní krve ve 

vzorku. Citlivost testu je vysoká, detekuje už od 80 ng/ml hemoglobinu, nebo 8 μg/g stolice. 

Přesnost testu není ovlivněna stravou pacienta. Test je specifický pro lidský hemoglobin, před 

testováním není třeba dodržovat speciální dietu. 

Správnost stanovení byla ve více než 99%. 

 

Postup při odběru vzorku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          správně                 příliš mnoho 

 

Skladování vzorku : 14 dní při pokojové teplotě, nebo jeden měsíc při teplotě 4 -8
o
C. 

Skladování soupravy : při 4 – 30
o
C. 

Doba exspirace testu : až 15 měsíců. 

Balení : po 20 testech. 

 

Cena včetně 21% DPH: 843,-Kč/ balení, t.j. 42,- Kč/test vč. DPH. 
Orientační cena platná od ledna 2018. 

 

Ucelený sortiment nabízených výrobků včetně návodů najdete na www.jktrading.cz. 

 

 

 


